
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«02» січня 2023 року

Про призначення 
відповідальної особи за 
питання відновлення 
Щастинського району від 
наслідків бойових дій

№ №Новоайдар

Керуючись статтями 6, 13,39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Кодекс цивільного захисту України, Указом Президента України 
№ 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», Указів Президента України від 
14.03.2022 №133/2022, від 18.04.2022 №259/2022, від 17.05.2022 №341/2022 
«Про продовження дії воєнного стану в Україні», від 12 серпня 2022 року 
№ 573/2022, затверджених Законами України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про продовження дії воєнного стану в Україні» від 
15.03.2022 №2213-ІХ, від 21.04.2022 №2212-ІХ, від 22.05.2022 №2263-ІХ, від 
15.08.2022 №2500-ІХ, від 16.11.2022 року № 2738-ІХ, Законом України «Про 
утворення військових адміністрацій»,

зобов’язу ю:

1. Призначити відповідальним за питання відновлення Щастинського 
району від наслідків бойових дій першого заступника голови Щастинської 
районної державної адміністрації — начальника районної військової 
адміністрації Олександра ПЕРОВА.

2. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою..

Голова Щастинської рай 
державної адміністрації 
районної військової адм Тетяна НОВИКОВА


